
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  15.01.2016                     № 12                                  г. Новошахтинск 
_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

     
О внесении изменений в  
постановление Администрации  
города от 06.03.2012 № 179 
 
 
 В связи с кадровыми изменениями в структурных, отраслевых (функциональных) 

органах Администрации города и в целях повышения эффективности работы городской 

межведомственной комиссии по защите прав потребителей 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1. Внести в постановление Администрации города от 06.03.2012 № 179 «О созда-

нии городской межведомственной комиссии по защите прав потребителей» следующие 

изменения: приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно при-

ложению к настоящему постановлению. 

 2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 25.01.2013 

№ 41 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 06.03.2012       

№ 179». 

 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размеще-

нию на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет. 

 4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы  

Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.   

 
 
 
Мэр города                                         И.Н. Сорокин  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление вносит:  
отдел потребительского рынка  
Администрации города  

Приложение  
к постановлению  
Администрации города 



 

 

от 15.01.2016 № 12 
 

Изменения, 
вносимые в постановление Администрации города от 06.03.2012 № 179 «О создании  

городской межведомственной комиссии по защите прав потребителей» 
 

 Приложение № 2 изложить в редакции: 
 

«Приложение № 2 
к постановлению  
Администрации города 
от 06.03.2012 № 179 

 

Состав 
 городской межведомственной комиссии по защите прав потребителей 

  
Ермаченко  
Марина Владимировна 

- заместитель Главы Администрации города по вопросам эко-
номики, председатель комиссии 

 

Музыкантова  
Наталья Михайловна  

- начальник отдела потребительского рынка Администрации 
города, заместитель председателя комиссии 

 

Конопляник  
Людмила Олеговна 

- ведущий специалист отдела потребительского рынка Адми-
нистрации города, секретарь комиссии 

 

Члены комиссии: 
 

Бахтинова  
Татьяна Петровна 
 

- начальник Управления образования Администрации города  
 

Глухов  
Сергей Иванович 

- начальник Отдела Министерства внутренних дел Российской 
Федерации по городу Новошахтинску (по согласованию) 

 

Медведева  
Татьяна Ивановна 

- директор Новошахтинского филиала Государственного бюд-
жетного учреждения Ростовской области «Ростовская об-
ластная станция по борьбе с болезнями животных с противо-
эпизоотическим отрядом» (по согласованию) 

 

Муллин  
Александр Иванович 
 

- депутат Новошахтинской городской думы (по согласованию) 
 

Пиляев  
Павел Владимирович 

- начальник отдела ЖКХ, транспорта, связи и тарифной поли-
тики Администрации города 

 

Савин  
Владимир Владимирович 

- главный врач муниципального бюджетного учреждения здра-
воохранения «Центральная городская больница» города Но-
вошахтинска  

 

Султанова  
Тамара Владимировна 

- начальник Территориального отдела Управления Роспотреб-
надзора по Ростовской области в г. Новошахтинске, Мясни-
ковском, Родионово-Несветайском районах, главный государ-
ственный санитарный врач по г. Новошахтинску, Мясников-
скому, Родионово-Несветайскому районам (по согласова-
нию)». 

 

Управляющий делами  
Администрации города                                     Ю.А. Лубенцов 


